
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2168

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2168

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13032712 120632
6

Алексєєнко Іван Володимирович 105720 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098061 Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

127,800

2 12861797 120632
6

Гецко Юрій Юрійович 169412 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

154,000

3 12867317 120632
6

Коваленко Олександр Павлович 47720574 AP 05.01.2015 
Диплом магістра

Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

168,000

1



4 12850483 120632
6

Ковтун Віталій Олександрович 29995253 XA 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

156,000

5 12849245 120632
6

Кустов Антон Михайлович 35055631 XA 07.07.2008 
Диплом магістра

Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

151,200

6 12858423 120632
6

Пугачов Валерій Анатолійович 048592 M20 03.02.2020 
Диплом магістра

Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

174,000

7 12843496 120632
6

Ямшинський Костянтин Анатолійович 068290 M19 28.05.2019 
Диплом магістра

Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

184,200

8 12870004 120632
6

Ямшинський Микита Анатолійович 080432 M20 26.05.2020 
Диплом магістра

Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

195,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2168

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12796620 120632
9

Алєксєєнко Денис Юрійович 40047391 KB 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
економіка

114,000

2 12891125 120632
9

Кріулін Костянтин Вікторович 10050939 MB 22.06.2011 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
економіка

138,200

3 13040630 120632
9

Маслов Віктор Андрійович 104459 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091516 Прикладна 
економіка

121,200

4 13029722 120632
9

Мельник Денис Юрійович 104458 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079684 Прикладна 
економіка

122,000

3



5 12884589 120632
9

Чєрножук Вадим Олександрович 104460 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055758 Прикладна 
економіка

143,900

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2168

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12856596 121282
4

Андрущенко Денис Володимирович 41674949 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Економічна 
кібернетика

143,000

2 12824529 121282
4

Гриб Олексій Сергійович 104550 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048687 Економічна 
кібернетика

134,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2168

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12940056 113166
3

Аркатов Дмитро Олександрович 45606444 XA 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Міжнародна 
економіка

165,000

2 13023864 113166
3

Гребіник Діана Романівна 104574 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027338 Міжнародна 
економіка

127,500

3 12825017 113166
3

Повторіхін Микита Вячеславович 104543 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008442 Міжнародна 
економіка

153,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2168

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12856681 113974
3

Бабченко Роман Дмитрович 104553 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045686 Економіка та 
економічна 
політика

134,700

2 12969205 113974
3

Будніков Юрій Миколайович 44202759 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
економічна 
політика

159,000

3 12882681 113974
3

Молошніков Євген Валерійович 033299 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
економічна 
політика

159,000

7



4 12825107 113974
3

Нестерець Єлизавета Романівна 104468 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009949 Економіка та 
економічна 
політика

124,100

5 12901782 113974
3

Хомяк Костянтин Олегович 41910186 XA 20.02.2012 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
економічна 
політика

153,000

6 12981235 113974
3

Чернятін Роман Вікторович 104548 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037604 Економіка та 
економічна 
політика

127,200

7 12956963 113974
3

Шаповал Сергій Олександрович 38550147 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
економічна 
політика

145,000

8 12845254 113974
3

Шило Владислава Андріївна 104479 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013527 Економіка та 
економічна 
політика

116,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2168

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12912195 121069
6

Литвинова Катерина Олегівна 104528 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051909 Економічна 
аналітика та 
статистика

131,600

2 12988076 121069
6

Рожнов Максим Юрійович 45276831 XA 01.07.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099173 Економічна 
аналітика та 
статистика

136,400

3 12811439 121069
6

Савченко Дмитро Борисович 21067332 XA 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Економічна 
аналітика та 
статистика

138,000

9



4 12811423 121069
6

Солодовніков Денис Юрійович 23632573 XA 23.02.2004 
Диплом спеціаліста

Економічна 
аналітика та 
статистика

152,200

5 12794509 121069
6

Чубенко Богдан Ігорович 090241 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065658 Економічна 
аналітика та 
статистика

117,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2168

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12936281 120754
7

Артьоменков Артем Олегович 104554 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073038 Облік і 
оподаткування

123,800

2 12949655 120754
7

Басараба Михайло Сергійович 080950 M20 30.05.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

142,000

3 12976178 120754
7

Вербицький Олег Анатолійович 11806361 XA 18.06.1999 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

150,000

4 12843820 120754
7

Волошина Анастасія Михайлівна 104556 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018155 Облік і 
оподаткування

144,300

11



5 12847721 120754
7

Зіневич Павло Андрійович 104485 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018148 Облік і 
оподаткування

142,400

6 12851605 120754
7

Іванова Олена Романівна 104484 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042804 Облік і 
оподаткування

136,700

7 12994138 120754
7

Любімов Микола Геннадійович 10588310 AP 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

153,000

8 13003553 120754
7

Пономаренко Віталій Олександрович 820463 УB 21.06.1993 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

168,000

9 12865693 120754
7

Сердюк Дмитро Геннадійович 104495 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064977 Облік і 
оподаткування

123,100

10 12852257 120754
7

Юдіна Анна Олександрівна 178288 B23 07.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072448 Облік і 
оподаткування

119,800

11 12947621 120754
7

Якубович Ярослав Олегович 43973479 KB 21.12.2012 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

138,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2168

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12906425 120563
5

Айдаров Мартін Валерійович 42807526 XA 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,000

2 12782140 120563
5

Ващенко Євгеній Костянтинович 104570 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090692 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

118,400

13



3 12906390 120563
5

Головня Дмитро Олександрович 111979 M20 22.12.2020 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

167,000

4 12953394 120563
5

Денисенко Микита Максимович 104564 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072915 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,300

5 12957310 120563
5

Дубініна Світлана Дмитрівна 104560 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026230 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,700

6 12904874 120563
5

Ряднов Данило Іванович 104510 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004651 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,100

7 12906477 120563
5

Фесенко Дмитро Олександрович 093648 M19 20.12.2019 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,400

8 12863677 120563
5

Шевченко Єгор Сергійович 119555 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027643 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,500

9 12851370 120563
5

Шинкаренко Валерія Олександрівна 143949 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001655 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2168

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12977407 121948
3

Голуб Лев Миколайович 104419 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042370 Публічні 
фінанси

133,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2168

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13022479 121948
5

Антоненко Владислав Андрійович 119542 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087010 Бізнес-
менеджмент

134,200

2 12795140 121948
5

Вітрук Олександр Васильович 10528570 XA 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
менеджмент

148,600

3 12718757 121948
5

Водка Микита Ігорович 119548 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011599 Бізнес-
менеджмент

143,800

4 12797681 121948
5

Кречко Костянтин Станіславович 37647374 XA 22.02.2010 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
менеджмент

168,800

16



5 12795895 121948
5

Мінін Олександр Олександрович 25551570 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
менеджмент

156,400

6 12859684 121948
5

Неліпа Олександр Дмитрович 112683 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Бізнес-
менеджмент

190,800

7 12815141 121948
5

Овчаренко Михайло Михайлович 001179 ЛБ 20.06.1995 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
менеджмент

190,800

8 12896461 121948
5

Пантелєєва Марія Денисівна 119539 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026420 Бізнес-
менеджмент

132,500

9 13007343 121948
5

Пугачов Євгеній Дмитрович 125938 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098173 Бізнес-
менеджмент

130,400

10 12795933 121948
5

Сікорський Андрій Людвигович 25547712 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
менеджмент

192,800

11 12850255 121948
5

Харченко Олег Олегович 30408703 XA 29.06.2006 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
менеджмент

195,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2168

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12835267 119751
1

Барахта Владислав Володимирович 012518 ЛE 15.06.1996 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

149,000

2 12890270 119751
1

Матросов Сергій Віталійович 32516583 AH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

178,800

3 12818458 119751
1

Скібо Олег Юрійович 010299 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

159,000

4 12801335 119751
1

Соляник Андрій Олегович 38586077 XA 30.06.2010 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

182,000

18



5 12916843 119751
1

Чернов Іван Сергійович 119473 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036336 Адміністративни
й менеджмент

122,800

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2168

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12883000 119750
7

Буравльов Богдан Євгенійович 126252 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012135 Менеджмент 
організацій

145,400

2 12801642 119750
7

Волков Владислав Володимирович 14297044 XA 29.01.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

165,200

3 12871844 119750
7

Дударєв Артем Юрійович 38550502 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

153,000

4 12801384 119750
7

Івершень Антон Володимирович 017196 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

175,000

20



5 12929460 119750
7

Лісний Руслан Валентинович 45316916 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

191,000

6 12795771 119750
7

Охріменко Артур Вікторович 30764310 XA 26.02.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

162,000

7 12795466 119750
7

Пінаєв Олег Олександрович 11263899 BH 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

159,000

8 12801528 119750
7

Сизов Євгеній Вікторович 060368 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

148,200

9 12901635 119750
7

Стрижак Станіслав Валерійович 29197251 XA 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

154,000

10 12727887 119750
7

Тамарян Гарик Мікаєлович 38586078 XA 30.06.2010 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

151,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2168

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13009162 121188
7

Житченко Ольга Андріївна 119440 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073085 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

127,500

2 12805113 121188
7

Калашніков Денис Ігорович 35275782 XA 03.07.2008 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

158,200

22



3 12940374 121188
7

Каретін Данило Олексійович 119590 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082284 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

144,200

4 13041327 121188
7

Кретов Юрій Олександрович 125941 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099587 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

158,200

5 12804620 121188
7

Марков Максим Володимирович 22812850 XA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

142,200

6 12804346 121188
7

Мартиненко Михайло Васильович 21126155 XA 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

154,600

7 12888745 121188
7

Огнєв Богдан Юрійович 119456 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043486 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

137,400

8 12847497 121188
7

Петрачкова Любов Романівна 119591 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054056 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

114,200

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2168

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12878416 113215
2

Битюцький Данило Володимирович 119502 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013025 Маркетинг 142,900

2 12893604 113215
2

Бондар Ігор Андрійович 119439 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044917 Маркетинг 140,500

3 12891480 113215
2

Вишняков Андрій Сергійович 34456395 XA 03.07.2008 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051199 Маркетинг 118,400

4 12753266 113215
2

Воскобойников Євген Олександрович 41136882 XA 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 161,400

24



5 13008336 113215
2

Куриленко Олександр Євгенійович 126584 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031287 Маркетинг 152,600

6 12817688 113215
2

Линник Владислав Андрійович 119505 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028114 Маркетинг 127,900

7 12814994 113215
2

Лук`яненко Володимир Миколайович 25862077 BH 23.12.2004 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 153,400

8 12814721 113215
2

Макаренко Ілля Ігорович 026605 M16 11.03.2016 
Диплом магістра

Маркетинг 136,800

9 12751323 113215
2

Нартов Олександр Олександрович 36950696 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 170,200

10 12732066 113215
2

Сезченко Максим Володимирович 119435 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045768 Маркетинг 139,500

11 12902920 113215
2

Синєвид Дмитро Володимирович 005486 M21 15.02.2021 
Диплом магістра

Маркетинг 156,000

12 12872040 113215
2

Трофімов Владислав Ігорович 119583 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046228 Маркетинг 141,300

13 12836839 113215
2

Трофімов Станіслав Олександрович 111395 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Маркетинг 154,600

14 12824915 113215
2

Черкасов Антон Володимирович 119525 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043176 Маркетинг 134,100

15 12878447 113215
2

Шкреба Валерій Вікторович 119573 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050049 Маркетинг 117,400

16 13019333 113215
2

Шуруба Артем Максимович 119438 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089366 Маркетинг 140,800

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2168

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12844225 121993
5

Бережний Юрій Георгійович 116487 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

166,600

2 13033843 121993
5

Вавілов Богдан Геннадійович 125957 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100477 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,300

26



3 12830593 121993
5

Горенський Геннадій Геннадійович 001583 ЛГ 31.12.1994 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,200

4 12806812 121993
5

Дзюба В`ячеслав Петрович 050304 M18 02.03.2018 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

186,200

5 12806581 121993
5

Коваленко Максим Олександрович 119574 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003384 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

133,400

6 12839496 121993
5

Когут Петро Олексійович 31347012 XA 23.06.2007 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,600

7 12840161 121993
5

Ладченко Станіслав Олександрович 30764653 XA 26.02.2007 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,800

8 12839759 121993
5

Мохаммад Рамін Аріф 134966 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078150 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

121,200

9 12862735 121993
5

Паутов Владислав Сергійович 119445 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045059 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

130,600

10 12805278 121993
5

Петрікін Віктор Сергійович 43539182 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,600

11 12918398 121993
5

Пожидаєв Ярослав Олексійович 119565 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065180 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

130,300

27



12 12908854 121993
5

Присяч Костянтин Леонідович 119504 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073145 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

135,200

13 12988646 121993
5

Рогочов Кирило Олегович 119507 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024030 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,600

14 12805736 121993
5

Ходак Денис Євгенійович 012986 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,600

28


